
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/06/2018
Hora Listado: 19:25:00

PRUEBA III CAMPEONATO REGIONAL F. CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/06/2018  CODIGO: 777018617

CLASIF. SCRATCH MASCULINO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO LEON-PROSACYR 4,5 M M 1 6 79 79
2 DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 7,0 M M 2 9 82 82
3 JOSE FRANCISCO ENCINAS SANC ISLA DOS AGUAS 5,0 M M 1 6 83 83

ALBERTO DE ANTONIO PALERMO VILLA CUELLAR 3,5 M M 1 5 83 83
5 GONZALEZ DIEZ, ALFREDO HIERRO 3 REINO 12,1 M M 3 15 84 84
6 PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 11,6 M M 3 15 87 87
7 JUAN CARLOS BLANCO MUÑOZ FRESNILLO 7,4 M M 1 9 88 88
8 FERNANDO CORUJO SIMAL HIERRO 3 REINO 11,6 M M 1 15 89 89

CRAMBA , LIVIU DE LERMA 8,2 M M 2 10 89 89
10 CHRISTIAN PANIAGUA ECHEVARR HIERRO 3 REINO 14,3 M M 1 18 90 90

VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 12,8 M M 3 16 90 90
ROJAS CARRACEDO, EDUARDO LEON-PROSACYR 8,9 M M 2 11 90 90

13 GARCIA VIDAL, LUIS IGNACIO LEON-PROSACYR 12,0 M M 3 15 91 91
HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9,2 M M 2 12 91 91
RODRIGUEZ VILLAESCUSA,BERNA DE LERMA 7,7 M M 2 10 91 91

16 DIEZ PEREZ, HERMINIO LUIS HIERRO 3 REINO 13,6 M M 3 17 93 93
HONORIO GORDO FERNANDEZ FED. CASTILLA Y 10,1 M M 1 13 93 93

18 DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 10,4 M M 2 13 94 94
19 LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ HIERRO 3 REINO 17,1 M M 1 21 95 95

RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 15,7 M M 3 20 95 95
LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,6 M M 3 17 95 95
ANGEL BERMEJO BARRIOS FED. CASTILLA Y 13,2 M M 1 17 95 95
EDUARDO VAZQUEZ GUTIERREZ FED. CASTILLA Y 12,5 M M 1 16 95 95
MARIANO PESQUERA GARCIA VILLA CUELLAR 11,8 M M 1 15 95 95
HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 11,9 M M 3 15 95 95
ALVARADO DE LOS MOZOS, FRAN LAREDO 11,8 M M 3 15 95 95

27 VICENTE LARGO DOMINGUEZ CAMPO SALAMANCA 9,8 M M 1 12 96 96
28 SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO LEON-PROSACYR 16,1 M M 3 20 97 97

GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 15,4 M M 3 19 97 97
FERNANDO CAMPELO SUAREZ ESPINAR 14,1 M M 1 18 97 97
BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 12,7 M M 3 16 97 97

32 MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,1 M M 3 21 98 98
33 CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 15,7 M M 3 20 99 99

JUAN GILA FERNANDEZ HIERRO 3 REINO 14,3 M M 1 18 99 99
FRANCISCO JAVIER ALVAREZ SI LA COTA 13,0 M M 1 16 99 99

36 JOSE ANTONIO MARTINEZ ROBLE HIERRO 3 REINO 16,1 M M 1 20 100 100
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15,4 M M 3 19 100 100
ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,8 M M 3 16 100 100

39 JOSE MARIA GARCIA RENEDO HIERRO 3 REINO 15,5 M M 1 19 101 101
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FED.P.ASTURIAS 14,2 M M 3 18 101 101

41 GONZALEZ IBAN, LUIS ANGEL HIERRO 3 REINO 20,1 M M 4 25 102 102
BEL URGEL, EMILIO LEON-PROSACYR 18,9 M M 4 24 102 102
GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 17,5 M M 4 22 102 102

44 FRANCISCO DE BORJA BERNALDE SOTOVERDE 22,9 M M 1 29 103 103
45 PEDRO VALDERREY FERRUELO HIERRO 3 REINO 17,2 M M 1 22 104 104
46 MIGUEL GRANDE ALCAIN FED. CASTILLA Y 18,0 M M 1 23 106 106
47 EDUARDO  DIAZ PRIEGUE HIERRO 3 REINO 18,2 M M 1 23 107 107
48 ALVAREZ REDONDO, ALVARO LEON-PROSACYR 21,8 M M 5 27 108 108

LUIS ANGEL  RIVERO FRIERA ALDEAMAYOR CLUB 18,2 M M 1 23 108 108
50 QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 24,0 M M 4 30 109 109

CASTRO CUEVAS, MAXIMO AUGAS SANTAS 16,4 M M 3 21 109 109
JOSE ANGEL GARCIA CARBAJAL VILLARRIN CAMPO 11,3 M M 1 14 109 109

53 POZO QUIÑONES, JESUS DEL HIERRO 3 REINO 22,9 M M 4 29 115 115
54 MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL LEON-PROSACYR 26,5 M M 4 33 116 116

JUAN CARLOS MARTINEZ LOPEZ HIERRO 3 REINO 23,7 M M 1 30 116 116
VICENTE JOSE LARA GARZON HIERRO 3 REINO 18,1 M M 1 23 116 116

57 GARCIA VALDIVIESO, JESUS HIERRO 3 REINO 32,6 M M 5 33 117 117



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/06/2018
Hora Listado: 19:25:00

PRUEBA III CAMPEONATO REGIONAL F. CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/06/2018  CODIGO: 777018617

CLASIF. SCRATCH MASCULINO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 M M 4 33 117 117
ERNESTO PRADA PRESA HIERRO 3 REINO 19,1 M M 1 24 117 117

60 CANCELO RODRIGUEZ, DANIEL HIERRO 3 REINO 24,2 M M 4 30 119 119
61 GARCIA DEL HOYO, JOSE FED. CASTILLA Y 35,0 M M 5 33 120 120
62 CORDERO GONZALEZ, ANGEL LEON-PROSACYR 18,2 M M 3 23 121 121
63 RAMON SANCHEZ SECO HIERRO 3 REINO 32,6 M M 5 33 123 123
64 BAZAL PEREZ, ROBERTO FED. CASTILLA Y 24,2 M M 4 30 126 126
65 NIETO ARIAS, OMAR LEON-PROSACYR 34,0 M M 5 33 133 133
66 ALVAREZ VIÑUELA, JORGE EL CUETO 35,0 M M 5 33 139 139
67 ALVAREZ CASTRO, FRANCISCO LAS CALDAS 13,6 M M 3 17 Ret

CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO LEON-PROSACYR 11,9 M M 3 15 Ret
MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS LEON-PROSACYR 10,9 M M 2 14 Ret
SANTIAGO MIGUELEZ, SERAFIN HIERRO 3 REINO 10,2 M M 2 13 Ret
GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS LEON-PROSACYR 10,2 M M 2 13 Ret
RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 9,0 M M 2 11 Ret
REDONDO PLAZA, PABLO LEON-PROSACYR 7,7 M M 2 10 Ret
ROBERTO GONZALEZ VILLA LEON-PROSACYR 5,1 M M 1 7 Ret
DE LA FUENTE MARTINEZ, VICE HIERRO 3 REINO 21,1 M M 4 26 N.P



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/06/2018
Hora Listado: 19:26:22

PRUEBA III CAMPEONATO REGIONAL F. CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/06/2018  CODIGO: 777018617

CLASIF. SCRATCH FEMENINO (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 10,6 M F 2 17 92 92
2 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 15,5 M F 3 23 94 94
3 CARNERO RODRIGUEZ, ANA BELE LEON-PROSACYR 13,2 M F 3 20 98 98
4 ANA EMILIA UBEDA HERRERO FRESNILLO 8,2 M F 1 14 99 99
5 VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS LEON-PROSACYR 11,8 M F 3 19 100 100
6 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 18,7 M F 3 27 101 101
7 LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA Mª LEON-PROSACYR 18,4 M F 3 27 102 102
8 IRMA MARIA CLARO SUAREZ HIERRO 3 REINO 16,4 M F 1 24 104 104
9 MªANTONIA ALTABLE IZQUIERDO FED. CASTILLA Y 19,4 M F 1 28 106 106

10 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 19,3 M F 4 28 107 107
11 VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 20,3 M F 4 29 111 111
12 MARBAN GONZALEZ, JULIA Mª LEON-PROSACYR 25,7 M F 5 36 113 113
13 FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON-PROSACYR 22,9 M F 4 33 115 115
14 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 21,7 M F 4 31 117 117
15 EVA MARTINEZBARROSO ALDEAMAYOR CLUB 21,4 M F 1 31 118 118
16 GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA HIERRO 3 REINO 21,4 M F 4 31 122 122
17 ESPERANZA ESTEBAN GONZALEZ HIERRO 3 REINO 24,7 M F 1 35 124 124

MARIA LUISA PELAYO RAPADO ZAMORA 24,3 M F 1 34 124 124
19 FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA MO HIERRO 3 REINO 34,0 M F 5 47 129 129



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/06/2018
Hora Listado: 19:27:02

PRUEBA III CAMPEONATO REGIONAL F. CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/06/2018  CODIGO: 777018617

CLASIF. HÁNDICAP 1º MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO LEON-PROSACYR 4,5 M M 1 6 73 73
DIEZ VEGA, SEGUNDO LEON-PROSACYR 7,0 M M 2 9 73 73

3 JOSE FRANCISCO ENCINAS SANC ISLA DOS AGUAS 5,0 M M 1 6 77 77
4 ALBERTO DE ANTONIO PALERMO VILLA CUELLAR 3,5 M M 1 5 78 78
5 JUAN CARLOS BLANCO MUÑOZ FRESNILLO 7,4 M M 1 9 79 79

CRAMBA , LIVIU DE LERMA 8,2 M M 2 10 79 79
ROJAS CARRACEDO, EDUARDO LEON-PROSACYR 8,9 M M 2 11 79 79
HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN LEON-PROSACYR 9,2 M M 2 12 79 79

9 HONORIO GORDO FERNANDEZ FED. CASTILLA Y 10,1 M M 1 13 80 80
10 RODRIGUEZ VILLAESCUSA,BERNA DE LERMA 7,7 M M 2 10 81 81

DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS LEON-PROSACYR 10,4 M M 2 13 81 81
12 VICENTE LARGO DOMINGUEZ CAMPO SALAMANCA 9,8 M M 1 12 84 84
13 JOSE ANGEL GARCIA CARBAJAL VILLARRIN CAMPO 11,3 M M 1 14 95 95
14 ROBERTO GONZALEZ VILLA LEON-PROSACYR 5,1 M M 1 7 Ret

REDONDO PLAZA, PABLO LEON-PROSACYR 7,7 M M 2 10 Ret
RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR 9,0 M M 2 11 Ret
GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS LEON-PROSACYR 10,2 M M 2 13 Ret
SANTIAGO MIGUELEZ, SERAFIN HIERRO 3 REINO 10,2 M M 2 13 Ret
MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS LEON-PROSACYR 10,9 M M 2 14 Ret



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/06/2018
Hora Listado: 19:27:38

PRUEBA III CAMPEONATO REGIONAL F. CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/06/2018  CODIGO: 777018617

CLASIF. HÁNDICAP 2º MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ DIEZ, ALFREDO HIERRO 3 REINO 12,1 M M 3 15 69 69
2 PEREZ LOPEZ, DOMINGO LEON-PROSACYR 11,6 M M 3 15 72 72

CHRISTIAN PANIAGUA ECHEVARR HIERRO 3 REINO 14,3 M M 1 18 72 72
4 FERNANDO CORUJO SIMAL HIERRO 3 REINO 11,6 M M 1 15 74 74

VAQUERO MONTAÑA, ANTOLINO LEON-PROSACYR 12,8 M M 3 16 74 74
LUIS MIGUEL GONZALEZ DIEZ HIERRO 3 REINO 17,1 M M 1 21 74 74

7 RODRIGUEZ APARICIO, LEANDRO LEON-PROSACYR 15,7 M M 3 20 75 75
8 GARCIA VIDAL, LUIS IGNACIO LEON-PROSACYR 12,0 M M 3 15 76 76

DIEZ PEREZ, HERMINIO LUIS HIERRO 3 REINO 13,6 M M 3 17 76 76
10 SANCHEZ LOPEZ, IGNACIO LEON-PROSACYR 16,1 M M 3 20 77 77

MARTINEZ ALVAREZ, RAMIRO LEON-PROSACYR 17,1 M M 3 21 77 77
12 LORENZO GARCIA, RODRIGO FED.P.ASTURIAS 13,6 M M 3 17 78 78

ANGEL BERMEJO BARRIOS FED. CASTILLA Y 13,2 M M 1 17 78 78
GRANDA MENENDEZ, FRANCISCO HIERRO 3 REINO 15,4 M M 3 19 78 78

15 EDUARDO VAZQUEZ GUTIERREZ FED. CASTILLA Y 12,5 M M 1 16 79 79
FERNANDO CAMPELO SUAREZ ESPINAR 14,1 M M 1 18 79 79
CASTILLO LAFUENTE, LUIS LEON-PROSACYR 15,7 M M 3 20 79 79

18 MARIANO PESQUERA GARCIA VILLA CUELLAR 11,8 M M 1 15 80 80
HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO 11,9 M M 3 15 80 80
ALVARADO DE LOS MOZOS, FRAN LAREDO 11,8 M M 3 15 80 80
JOSE ANTONIO MARTINEZ ROBLE HIERRO 3 REINO 16,1 M M 1 20 80 80
GONZALEZ-HERRAEZ GARCIA, LU LEON-PROSACYR 17,5 M M 4 22 80 80

23 BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG LEON-PROSACYR 12,7 M M 3 16 81 81
JUAN GILA FERNANDEZ HIERRO 3 REINO 14,3 M M 1 18 81 81
FUENTES CADENAS, JOSE ANTON LEON-PROSACYR 15,4 M M 3 19 81 81

26 JOSE MARIA GARCIA RENEDO HIERRO 3 REINO 15,5 M M 1 19 82 82
PEDRO VALDERREY FERRUELO HIERRO 3 REINO 17,2 M M 1 22 82 82

28 FRANCISCO JAVIER ALVAREZ SI LA COTA 13,0 M M 1 16 83 83
LORENTE GONZALEZ, FCO. JAVI FED.P.ASTURIAS 14,2 M M 3 18 83 83
MIGUEL GRANDE ALCAIN FED. CASTILLA Y 18,0 M M 1 23 83 83

31 ALONSO CASTRO, LUIS LEON-PROSACYR 12,8 M M 3 16 84 84
EDUARDO  DIAZ PRIEGUE HIERRO 3 REINO 18,2 M M 1 23 84 84

33 LUIS ANGEL  RIVERO FRIERA ALDEAMAYOR CLUB 18,2 M M 1 23 85 85
34 CASTRO CUEVAS, MAXIMO AUGAS SANTAS 16,4 M M 3 21 88 88
35 VICENTE JOSE LARA GARZON HIERRO 3 REINO 18,1 M M 1 23 93 93
36 CORDERO GONZALEZ, ANGEL LEON-PROSACYR 18,2 M M 3 23 98 98
37 CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO LEON-PROSACYR 11,9 M M 3 15 Ret

ALVAREZ CASTRO, FRANCISCO LAS CALDAS 13,6 M M 3 17 Ret



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/06/2018
Hora Listado: 19:27:56

PRUEBA III CAMPEONATO REGIONAL F. CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/06/2018  CODIGO: 777018617

CLASIF. HÁNDICAP 3º MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FRANCISCO DE BORJA BERNALDE SOTOVERDE 22,9 M M 1 29 74 74
2 GONZALEZ IBAN, LUIS ANGEL HIERRO 3 REINO 20,1 M M 4 25 77 77
3 BEL URGEL, EMILIO LEON-PROSACYR 18,9 M M 4 24 78 78
4 QUIÑONES MARTINEZ, LUIS MAN HIERRO 3 REINO 24,0 M M 4 30 79 79
5 ALVAREZ REDONDO, ALVARO LEON-PROSACYR 21,8 M M 5 27 81 81
6 MARTINEZ FERNANDEZ, MIGUEL LEON-PROSACYR 26,5 M M 4 33 83 83
7 GARCIA VALDIVIESO, JESUS HIERRO 3 REINO 32,6 M M 5 33 84 84

GONZALEZ DE FRANCISCO, TOMA LEON-PROSACYR 26,5 M M 4 33 84 84
9 POZO QUIÑONES, JESUS DEL HIERRO 3 REINO 22,9 M M 4 29 86 86

JUAN CARLOS MARTINEZ LOPEZ HIERRO 3 REINO 23,7 M M 1 30 86 86
11 GARCIA DEL HOYO, JOSE FED. CASTILLA Y 35,0 M M 5 33 87 87
12 CANCELO RODRIGUEZ, DANIEL HIERRO 3 REINO 24,2 M M 4 30 89 89
13 RAMON SANCHEZ SECO HIERRO 3 REINO 32,6 M M 5 33 90 90
14 ERNESTO PRADA PRESA HIERRO 3 REINO 19,1 M M 1 24 93 93
15 BAZAL PEREZ, ROBERTO FED. CASTILLA Y 24,2 M M 4 30 96 96
16 NIETO ARIAS, OMAR LEON-PROSACYR 34,0 M M 5 33 100 100
17 ALVAREZ VIÑUELA, JORGE EL CUETO 35,0 M M 5 33 106 106
18 DE LA FUENTE MARTINEZ, VICE HIERRO 3 REINO 21,1 M M 4 26 N.P



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/06/2018

Hora Listado: 19:28:15

PRUEBA III CAMPEONATO REGIONAL F. CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/06/2018  CODIGO: 777018617

CLASIF. HÁNDICAP 1º FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DIEZ GARCIA, ROSA MARY LEON-PROSACYR 15,5 M F 3 23 71 71
2 ELOSUA DE JUAN, Mª PILAR LEON-PROSACYR 10,6 M F 2 17 75 75

LOPEZ-MATEOS ORANTOS,ANA Mª LEON-PROSACYR 18,4 M F 3 27 75 75
4 CARNERO RODRIGUEZ, ANA BELE LEON-PROSACYR 13,2 M F 3 20 78 78
5 IRMA MARIA CLARO SUAREZ HIERRO 3 REINO 16,4 M F 1 24 80 80
6 VIEJO HERNANDO, MARIA JESUS LEON-PROSACYR 11,8 M F 3 19 81 81
7 ANA EMILIA UBEDA HERRERO FRESNILLO 8,2 M F 1 14 85 85



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 17/06/2018
Hora Listado: 19:29:06

PRUEBA III CAMPEONATO REGIONAL F. CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 17/06/2018  CODIGO: 777018617

CLASIF. HÁNDICAP 2º FEMENINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ IBAN, JUSTINA LEON-PROSACYR 18,7 M F 3 27 74 74
2 MARBAN GONZALEZ, JULIA Mª LEON-PROSACYR 25,7 M F 5 36 77 77
3 MªANTONIA ALTABLE IZQUIERDO FED. CASTILLA Y 19,4 M F 1 28 78 78
4 ALVAREZ PEREZ, MARGARITA LEON-PROSACYR 19,3 M F 4 28 79 79
5 VERDURAS DE LA VARGA, TRINI LEON-PROSACYR 20,3 M F 4 29 82 82

FERNANDEZ MARTINEZ, Mª JESU LEON-PROSACYR 22,9 M F 4 33 82 82
FERNANDEZ ALVAREZ, MARIA MO HIERRO 3 REINO 34,0 M F 5 47 82 82

8 RAMIREZ HUERGA, ERVIGIA LEON-PROSACYR 21,7 M F 4 31 86 86
9 EVA MARTINEZBARROSO ALDEAMAYOR CLUB 21,4 M F 1 31 87 87

10 ESPERANZA ESTEBAN GONZALEZ HIERRO 3 REINO 24,7 M F 1 35 89 89
11 MARIA LUISA PELAYO RAPADO ZAMORA 24,3 M F 1 34 90 90
12 GARCIA LLAMAZARES, BEGOÑA HIERRO 3 REINO 21,4 M F 4 31 91 91


